(1/2)

 2023年9月19日

アドバンテック株式会社

IIoT 製品生産終了のお知らせ 生産終了、買い替えのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、USB-4761-BEの生産を終了いたしましたのでお知らせいたします。本製品をお買い上げのお客様

は、EOL出荷前に追加ルールをご購入いただくか、可能であれば新しい代替モデルへ移行してください。

記

1. 対象製品型番と後継品情報

2. 変更の理由

・Key component EOL:

 Advantech PN: 1400000881

Manufacturer PN: STR711FR2T6

3. キーマイルストーン／スケジュール

Important Date Description Date

Announcement Announcement of this document 2022/11/25

Sales Feedback
お客様のスケジュールに利用上の問題がある場合、販売からのフィードバック。そ

れは特別なケースとして扱われます。
2022/11/25

フェーズアウト
製品が正式にフェーズアウトされました。

2022/12/1

LTB
お客様からのご注文の最終受付日です。この日以降、注文は受け付けられません。

2023/5/28

最終出荷日
LTB前の出荷可能日。この日を過ぎると、DD を要求する注文は受理されません。

2023/6/28

End of Life Product Suggest Replacement Product Sample Available Date

USB-4761-BE USB-4761-CE Now

http://www.advantech.co.jp/

(2/2)

4. 問い合わせに関して

尚、 本ご案内に関するお問合せは、次のようにお願い致します。

 販売代理店様からご購入された場合

― 販売代理店様へお問い合わせください。

 ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合、弊社から直接ご購入された場合

― 以下弊社窓口へ直接お問い合わせください。

アドバンテック株式会社マーケティング部

〒111-0032東京都台東区浅草6-16-3

E-mail: ajp_callcenter@advantech.com

TEL: 0800-500-1055 (フリーダイヤル)  FAX: :03-6802-1022

以上

http://www.advantech.co.jp/